REPUB LIKA E KOSOVIES
Komuna Drenas/Gllogoc
Zyra e Personelit ,
O0INr. A\~ 98044 dt.gg. o8 /2019

Bazuar n& nenin 12 ,paragrafi 4 t& Ligjit Nr.03/L-149 pér Shérbimin Civil t& Republikés sé Kosovés
dhe n& Ligjin Nr.04/L-077 pér Marrédhéniet ¢ Detyrimeve,me qéllim & ofrimit t& shérbimeve t&
veganta,Komuna Gllogoc/Drenas, Rishpallg:

KONKURS
Marréveshje pér Shérbime t& Vecanta

Pér angazhim afatshkurter konform nenit 12 paragrafit 4, ts Ligiit nr. 03{L-149, pér Shérbimin Civil
t€ Republikés s¢ Kosoves, (Marréveshje pér Shérbime t& Veganta).

Pozita (vendi i punés): koeficienti ;
Inkasant pér tregun e kafshéve 5.5

Pérshkrimi i vendit t&é punés :

1. Hartimi i raportit ditor,

2. Mbikéqyrja dhe mirémbajtja e tregut t& kafshéve (pastrimi i mbeturinave),
Inkasimi i mjeteve p&rmes biletave nga tregtarét q& hyjn né treg,
Ngarkim- shkarkimi me bileta & trgut,

Sigurimi I tregut ( roje gjaté natés),

Dor€zimi i mjeteve t& inkasuara béhet pér ¢do dité q& éshté mbajt tregu,
né gjirollogarin e Komunés,

7. Kryen edhe puné tjera q& i ipen nga eprori i tij.

& w

Shkathtésité e kérkuara: (kualifikimet, aftésite dhe shkatht&sité tjera q& kérkohgn pér kété vend pune):

e Shkolla e meséme,

e Té& k&t aftési 16 mira komunikuese,

T& jet€ n& gjendje t& mirg shéndetésore (Certifikaté e gjendjes shéndetésore),
T& mos jeté nén hetime (Certifikaté g& nuk &shté nén hetime)

Aktet ligjore dhe nénligjore qé rregullojné rekrutimin:
Pérzgjedhja bshet né pajtim me nenin {2 paragrafi 4 t& Ligjit Nr.03/L-149 & Shérbimit Civil t&
Republikés s& Kosovés,Ligjin Nr.04/L-077,Pér Marrédhénict e Detyrimeve.
Né kété konkurs zbatohet njé procedurg e thjeshtuar e rekrutimit.
Konkursi mbetet i hapur 8 (tet&) dité kalendarike, nga dita e publikimit 19/08/2019 deri mé 26/08/2019,
q& konsiderohet dita e fundit e mbylljes s& konkursit.
Kohézgjatja e angazhimeve &sht& 5.5 muaj.

Vendi ku mund t€ merren dhe té dorézohen aplikacionet:

N& objektin e komunés, kati i paré sporteli nr,10-12,gjaté orarit t& puné

Aplikacionit i bashkangjitén kopjet dokumentacionit pér kualifiki . ieglokumentacionet e tjera
t€ nevojshme pér kété vend pune,pér t& cilin konkurohet.
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